文書 No. DIU-10D00-OM001-J
製 品 名 称
ロータリテーブル
型式 / シリーズ / 品番
MSQ*10～50*
- 1 -
 目次
安全上のご注意

製品の使用にあたっては、負荷の大きさ（慣性モーメント）、揺動時間、その他いくつかの注意事項があり
ます。あらかじめ製品の仕様を確認の上、ご使用下さい。
型式表示方法
－ －
※オートスイッチの品番につきましては下表を
   ご参照ください。
-XT NPTF1/8
※側面ポートはすべてM5となります。
無記号 M5 10, 20
無記号 Rc1/8
30, 50
-XF G1/8
-XN NPT1/8
テーブル付
無記号
T
内部アブソーバ付
無記号 オートスイッチなし（磁石内蔵）
オートスイッチの追記号
A
D
R
クッションパット付
ダンパ付
テーブルなし
標準仕様
オートスイッチ
G
無記号 2ケ付
s 1ケ付
n ｎケ付
10
20
30
50
M9BW
高精度形
サイズ
オーダーメイド仕様
MSQ G
無記号 なし
ポートの種類
端面ポートの種類 サイズ
10 A T
A 取付互換仕様
※テーブル付の場合は選択できません。
無記号 基本形
- 19 -
－ －
※オートスイッチの品番につきましては下表を
   ご参照ください。
無記号 なし
オートスイッチ
3
標準形
 90°
180°4
5  90°
低エネルギー用ショックアブソーバ
高エネルギー用ショックアブソーバ
ｎケ付
L
H オートスイッチの追記号
NPT1/8
-XT NPTF1/8
無記号 2ケ付
対称形